PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	Принято

Собранием депутатов

	02 сентября 2019 года

	Об отказе в досрочном прекращении полномочий депутатов Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения

Рассмотрев представление прокуратуры Морозовского района от 17.06.2019 № 7-10-2019/199 и изучив прилагаемые материалы, Собрание депутатов Грузиновского сельского поселения

                                                        РЕШИЛО:

1. Отказать в досрочном прекращении полномочий депутатов Грузиновского сельского поселения Кравец М.П., Самотеева А.Н., Черячукина М.В.
2.  Для рассмотрения решения Управления по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области по данному вопросу созвать внеочередное заседание Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Грузиновского сельского поселения                                     А.И.Селегенин
х. Грузинов

№ 113
02 сентября 2019 года
PAGE
1